Администрация Бакчарского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

11.03.2024

                  с. Бакчар

                  №42
Об отмене постановления Администрации

Бакчарского сельского поселения от 11.03.2015
№24 «О порядке компенсации ущерба,
наносимого автомобильным
дорогам общего пользования
местного значения и дорожным
сооружениям на них и получения
специального разрешения для
перевозки тяжеловесных грузов
на период временного ограничения
движения в Муниципальном образовании

«Бакчарское сельское поселение»

В связи с принятием Федерального закона от 28 апреля 2023 года №172-ФЗ «О внесении изменений В Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 11.03.2015 №24 «О порядке компенсации ущерба, наносимого автомобильным дорогам общего пользования местного значения и дорожным сооружениям на них и получения  специального разрешения для перевозки тяжеловесных грузов на период временного ограничения
движения в Муниципальном образовании «Бакчарское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Н.Г. Петрову.
Глава Бакчарского сельского поселения

С.М. Приколота